
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 8,250,497 6,281,541 1,968,956

국 63,000 107,850 △44,850

시비 1,794,750 885,900 908,850

구비 6,392,747 5,287,791 1,104,956

선진교통 문화조성 5,718,830 4,201,494 1,517,336

국 63,000 107,850 △44,850

시비 1,794,750 885,900 908,850

구비 3,861,080 3,207,744 653,336

주차장 확충(주차장 특별회계) 1,761,900 882,000 879,900

시비 1,190,400 828,400 362,000

구비 571,500 53,600 517,900

하단5일장 주변 공영주차장 조성 850,000 750,000 100,000

시비 750,000 750,000 0

구비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 850,000 750,000 100,000

시비 750,000 750,000 0

구비 100,000 0 100,000

01 시설비 850,000 750,000 100,000

○하단5일장 주변 공영주차장 조성

850,000 750,000 100,000경정 850,000,000원

시비 750,000 750,000 0

구비 100,000 0 100,000

감천1동 노외공영주차장 조성 240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

○감천1동 노외공영주차장 조성 240,000 0 240,000240,000,000원

유휴부지 활용 주차장 건설 170,000 0 170,000

시비 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

시비 170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

○하단동 제1배수펌프장 상부 주차장 건설

170,000 0 170,000170,000,000원

시비 170,000 0 170,000

당리동 샛별 지하공영주차장 조성 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○도시관리계획(주차장) 결정 용역

20,000 0 20,00020,000,000원

괴정3동 노외공영주차장 조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○도시관리계획(주차장) 결정 용역

30,000 0 30,00030,000,000원
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부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공동주택 주차장 설치지원 사업 319,900 0 319,900

시비 192,000 0 192,000

구비 127,900 0 127,900

301 일반보상금 319,900 0 319,900

시비 192,000 0 192,000

구비 127,900 0 127,900

11 기타보상금 319,900 0 319,900

○공동주택 주차장 설치지원 사업

319,900 0 319,900319,900,000원

시비 192,000 0 192,000

구비 127,900 0 127,900

공영주차장 운영(주차장 특별회계) 1,107,557 1,081,098 26,459

주거지 전용주차장 운영 444,135 417,676 26,459

307 민간이전 344,402 317,943 26,459

05 민간위탁금 344,402 317,943 26,459

○주거지 전용주차장 위탁관리 수수료

344,402 317,943 26,459경정 344,402,000원

교통환경 개선(주차장 특별회계) 2,849,373 2,238,396 610,977

국 63,000 107,850 △44,850

시비 604,350 57,500 546,850

구비 2,182,023 2,073,046 108,977

무인단속카메라 운영 336,114 324,462 11,652

시비 40,000 0 40,000

구비 296,114 324,462 △28,348

201 일반운영비 128,114 156,462 △28,348

02 공공운영비 87,500 115,848 △28,348

○CCTV 동영상 전송(E-PON)서비스 이용료

45,092 73,440 △28,348경정 45,092,000원

405 자산취득비 40,000 0 40,000

시비 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

○불법 주·정차 무인단속장비(고정형 CCTV)설

치 40,000 0 40,00040,000,000원

시비 40,000 0 40,000

교통안전시설물 정비 564,040 564,040 0

401 시설비및부대비 558,000 558,000 0

01 시설비 558,000 558,000 0

○자전거시설물 정비 4,500 4,500 0

·자전거시설물 정비 등 4,500 1,500 3,000

·자전거보관대 설치 0 3,000 △3,000

경정 4,500,000원

경정 0원

어린이보호구역 정비 154,500 144,500 10,000

국 63,000 63,000 0

시비 41,500 31,500 10,000

구비 50,000 50,000 0
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부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 154,500 144,500 10,000

국 63,000 63,000 0

시비 41,500 31,500 10,000

구비 50,000 50,000 0

01 시설비 154,500 144,500 10,000

○스쿨존 이동식단속장비 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

시비 10,000 0 10,000

자동차 등록번호판 영치 34,174 31,257 2,917

201 일반운영비 18,985 16,068 2,917

01 사무관리비 6,159 3,242 2,917

○자동차등록번호판영치 징수촉탁금

4,417 1,500 2,917경정 4,417,000원

초등학교 주변 보도설치 496,850 44,850 452,000

국 0 44,850 △44,850

시비 496,850 0 496,850

401 시설비및부대비 496,850 44,850 452,000

국 0 44,850 △44,850

시비 496,850 0 496,850

01 시설비 496,850 44,850 452,000

○초등학교 주변 보도설치 496,850 44,850 452,000경정 496,850,000원

국 0 44,850 △44,850

시비 496,850 0 496,850

예비비 184,408 50,000 134,408

801 예비비 184,408 50,000 134,408

01 일반예비비 184,408 50,000 134,408

○예비비 184,408 50,000 134,408경정 184,408,000원

행정운영경비(교통행정과) 2,126,313 2,080,047 46,266

인력운영비(주차장 특별회계) 1,995,441 1,951,675 43,766

인력운영비 1,995,441 1,951,675 43,766

101 인건비 1,944,321 1,900,555 43,766

02 기타직보수 39,085 36,297 2,788

○번호판영치 시간선택제임기제(9급)(1명) 39,085 36,297 2,788

·연봉 28,465 25,987 2,478

·시간외근무수당

1,003 975 28

·연가보상비 774 663 111

·국민연금보험 부담금

1,281 1,170 111

·고용보험 부담금 427 390 37

·산재보험 부담금 257 234 23

경정 28,465,000원*1명

경정 8,357원*10시간*1명*12월

경정 7,890원*98시간*1명

경정 28,465,000원*4.5%

경정 28,465,000원*1.5%

경정 28,465,000원*0.9%

03 무기계약근로자보수 220,285 179,307 40,978

○교통업무관련 무기계약근로자(13명) 220,285 179,307 40,978
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·기본급 126,393 120,374 6,019

·상여금 22,236 21,233 1,003

­기말수당

22,236 21,233 1,003

·복리후생비 20,362 19,760 602

­명절휴가비

13,342 12,740 602

·체력단련비 33,354 0 33,354

경정 1,620,420원*13명*6월

경정 1,710,420원*50%*2회*13명

경정 1,710,420원*60%*1회*13명

1,710,420원*50%*3회*13명

기본경비(주차장 특별회계) 130,872 128,372 2,500

기본경비 130,872 128,372 2,500

405 자산취득비 9,960 7,460 2,500

01 자산및물품취득비 9,960 7,460 2,500

○무기계약근로자 책상 등 구입 2,500 0 2,5002,500,000원

재무활동(교통행정과) 405,354 0 405,354

보전지출(주차장 특별회계) 405,354 0 405,354

국시비 반환금 405,354 0 405,354

802 반환금기타 405,354 0 405,354

01 국고보조금반환금 167 0 167

○교통사고잦은곳 개선사업 167 0 167167,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 405,187 0 405,187

○그린주차사업 2,330 0 2,330

○동주대학입구 공영주차장 건설

380,718 0 380,718

○감천문화마을 공영주차장 건설 16,585 0 16,585

○교통정체구간 체계개선사업(장림피혁조합 앞

회전교차로) 93 0 93

○스쿨존 정비사업 등(과속경보표지판 설치)

2,282 0 2,282

○교통사고잦은곳 개선사업 167 0 167

○옐로우카펫 등 설치사업 2,922 0 2,922

○불법주정차 무인단속장비(고정형CCTV) 설치

90 0 90

2,330,000원

380,718,000원

16,585,000원

93,000원

2,282,000원

167,000원

2,922,000원

90,000원
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